平成24年５月７日

各  位

                              会 社 名 前 田 建 設 工 業 株 式 会 社

                              代表者名 代 表 取 締 役 社 長 小原  好一

                              （コード番号１８２４ 東証第一部）

                              問合せ先 経営管理本部財務部長 中島  信之

                              （ＴＥＬ ０３－５２１７－９５１６）

子会社の連結業績予想の修正及び個別業績の前年実績値との差異に関するお知らせ

 当社子会社である株式会社前田製作所（ジャスダック上場）は、平成24年２月９日に公表した平成24年３月期通期

連結業績予想の修正及び個別業績の前年実績値との差異が生じる見込みとなりましたので、お知らせいたします。

当社の平成24年３月期通期業績につきましては現在集計中であり、業績予想の修正を行う必要が生じましたら、速

やかに公表いたします。

 添付資料 株式会社前田製作所開示資料

      「連結業績予想の修正及び個別業績の前年実績値との差異に関するお知らせ」

以 上

K020064
ＴＤnet用

      平成 24 年 5月 7日

各   位

会 社 名     株 式 会 社 前 田 製 作 所

代表者名 代表取締役社長 土 屋 俊 一

 (ＪＡＳＤＡＱ・コード ６２８１)

問合せ先  財務部長 高 木 文 雄

電話番号  ０２６-２９２-２２２５

連結業績予想の修正及び個別業績の前年実績値との差異に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成 24年 2月 9日に公表した連結業績予想の修正及び個別業績の前年実績値との差異が生じる

見込みとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

●連結業績予想の修正について

平成 24年 3月期通期連結業績予想数値の修正(平成 23年 4月 1日～平成 24年 3月 31 日)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

23,500

百万円

290

百万円

260

百万円

200

円 銭

12.45

今回修正予想（Ｂ） 23,570 425 410 275 17.12

増減額（Ｂ－Ａ）  70 135 150 75 ―

増減率（％） 0.3 46.6 57.7 37.5 ―

（ご参考）前期実績

（平成 23年 3月期）
23,010 174 196 95 5.97

修正の理由

売上高においては前回予想数値から大きな変更はないものの、効率化による利益率の改善、生産性の向上などにより、営

業利益、経常利益、当期純利益が、いずれも予想を上回る見込みとなりましたので、平成 24年 2月 9日に公表いたしまし

た通期連結業績予想を修正いたします。

●個別業績の前年実績値との差異について

平成 24年 3月期通期個別業績の前年実績値との差異(平成 23年 4月 1日～平成 24年 3月 31 日)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前期（平成 23年 3月期）

実績（Ａ）

百万円

21,581

百万円

73

百万円

147

百万円

73

円 銭

4.60

当期（平成 24年 3月期）

予想（Ｂ）
21,890 320 370 260 16.18

増減額（Ｂ－Ａ）  309 247 223 187 ―

増減率（％） 1.4 338.4 151.7 256.2 ―

差異の理由

   連結業績予想の修正理由と同様であります。

※上記の業績予想及び個別業績の前年実績値との差異は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもの

であり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以  上

	子会社の業績予想の修正に関するお知らせ
	業績予想の修正(正)